

Järjestö	Lyhyt kuvaus toiminnasta	Toiminnan painopiste 2025	Jäsenmäärä	Siika-Pyhäjok. rahasto	kohdavustus 2024	toimavustus 2024	Haettu	Esitys	Myönnetty
Eläkeliiton Oulaisten yhdistys	Eläkeliitto järjestää kahvittelaisuuksia (luennot, infot, tietoisuus yms.), retkiä, matkoja, konsertteja, liikuntatapahtumia, kilpailuja, vapaaehtoistyötä (auttava vapaaehtoistyö ihmisten kotona ja laitoksissa, yksilöauttaminen ja ryhmäauttaminen). Tiekirkkotoiminta kesällä, talkootyö Musiikkiviikoilla (lipuntarkistus ja tuolien laitto).	Yhdistyksemme tarjoaa monipuolista, eläkeläisten hyvinvointia edistävää toimintaa, yksinäisyyden torjuntaa, liikuntaa ja matkoja. Vaikutamme eläkeläisten hyvän toimeentulon mahdollistamiseksi. Vaikutamme siihen, että sosiaali- ja terveyspalvelut ovat eläkeläisten yksilöllisiä tarpeita vastaavia ja hyvin saavutettavia. Kannustamme eläkeläisiä kulttuurin pariin ja tarjoamme eri ikäisille eläkeläisille mahdollisuuden oppia uutta ja kehittää itseään. Hyödynnämme luontoa ja esteetöntä elinympäristöä liikunta ja kulttuuritoiminnassamme.	579	1 000	0	2 000	3 000	2 500	2 500
Oulaisten Eläkeläiset ry	Järjestömme järjestää virikkeellistä toimintaa eläkeläisille.	Yhdistyksemme toiminnan rahoitus. Vuokrien maksu kaupungille kerhotilojemme käytöstä.	50	0	0	500	500	500	500
Oulaistenseudun Invalidit ry	Kerran kuukaudessa pidämme jäsentapaamisen ja hallituksen kokouksen. Tapaamisissa yleensä jokin teema, jonka ympärille rakentuu ohjelma/luento/aktiviteetti. Lisäksi osallistumme Oulu-Kainuu alueella tapahtuviin koulutuksiin/tapahtumiin. Järjestämme myös kaikille avoimia tilaisuuksia esim. kansainvälinen vammaistenpäivä tapahtuma. Toimintaa pidetään invalidiliiton sääntöjä noudattaen, vammaisten henkilöiden yhdenvertaista elämää tukien.	Yleiseen toiminnan ylläpitämiseen ja niistä johtuvien kustannusten kattamiseen.	115	1 000	0	0	300	300	300
SPR, Oulaisten osasto	Suomen Punaisen Ristin Oulaisten osasto on osa suurta kansainvälistä organisaatiota, mutta me toimimme paikallisesti kaupunkilaisten hyvinvoinnin tukemiseksi, usean eri toimintamuodon kautta. Toimintamme pohjautuu täysin vapaaehtoistyöhön ja meillä ei ole palkallisia työntekijöitä. Osaston ydintoimintaan kuuluvat ystävötoiminta, ensiapuryhmä, Reddie Kids -kerho ja vapaaehtoisen pelastuspalvelun toimintaan osallistuminen (VAPEPA) sekä kotimaan apu. Osasto auttaa paikallisesti myös Hyvä Joulumieli -kortein. Ydintoiminnan lisäksi olemme mukana valtakunnallisissa keräyksissä: Nälkäpäivä -keräyksellä kerätään varoja katastrofirahastoon, josta voidaan tarvittaessa saada apua paikalliseen auttamiseen ja Hyvä Joulumieli -keräyksellä kerätään varoja vähävaraisille perheille ruokaavustuksiin. Olemme myös aina mielellämme mukana harrastetoiminnan esittelyissä (messuilla, kouluissa, tapahtumissa) ja järjestämme kaikille avoimia koulutustapahtumia (mm. koko perheen Auttaja-kurssit).	Avustus on suunniteltu käytettäväksi ystävötoiminnan järjestämiseen, lasten Reddie Kids-ryhmän toimintaan sekä uusien henkisen tuen vapaaehtoisten kouluttamiseen. Laitosystävärühmä tarvitsee vanhusten ulkoiluttamiseen talviaikana lämpimiä ulkoilupussukoita pyörätuolissa istuville, jotta ulkoilu onnistuisi tuimmalla kelilläkin (ä 110€). Ystävöpiirissä ja Reddie Kids -kerhossa askarrellaan ja touhutaan kaiken pienen mukavan toiminnan parissa yhdessä, joten osa avustuksesta suunnattaisiin näihin materiaalihankintoihin.	70	1 000	0	0	800	800	800
Oulaisten Reserviläiset/ Hakemus saapui myöhässä							1 000		

Yhteensä

3 800 3 300 3 300

2025 avustukset kehittäisrahasto vanhusten ja näkövammaisten hyväksi